Trans Madeira

Madeira / 05.06.2018

Detailauswertung

Lewis, Josh

Starthnummer: 9

Enduro Day 1

Kategorie:
MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 5:58,04 5
Stage 2 4:49,78 6
Stage 3 2:34,81 3
Stage 4 5:05,32 9
Stage 5 6:32,36 7
Stage 6 3:42,07 6

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:12,22
0:12,48
0:04,30
0:22,53
0:20,68
0:17,42

Gesamt-Zeit: 28:42,38

Strecken-Platzierung: 8 (von 111)

Bestzeit der Strecke: 27:23,35

Kategorie-Platzierung: 8(von 27)

Bestzeit in der Kategorie: 27:23,35

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
5

OO N O W o

Rlckst.
Gesamt
0:12,22
0:12,48
0:04,30
0:22,53
0:20,68
0:17,42

Gesamt  Platz Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
5:58,04 5 0:12,22
10:47,82 5 0:20,65
13:22,63 5 0:22,25
18:27,95 6 0:44,47
25:00,31 8 1:05,15
28:42,38 8 1:19,03

Gesamtwertung

Rlckst.
Gesamt
0:12,22
0:20,65
0:22,25
0:44,47
1:05,15
1:19,03

Platz
Gesamt

0O 00O O U1 U1 L

timing.sportident.com




