

## Detailauswertung

Lewis, Josh Gesamt-Zeit: 28:42,38

Startnummer: 9

Enduro Day 1 Strecken-Platzierung: 8 (von 111)

Bestzeit der Strecke: 27:23,35

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 27)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 27:23,35

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.		Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:58,04	5	0:12,22	5	0:12,22		5:58,04	5	0:12,22	5	0:12,22
Stage 2	4:49,78	6	0:12,48	6	0:12,48	1	L0:47,82	5	0:20,65	5	0:20,65
Stage 3	2:34,81	3	0:04,30	3	0:04,30	1	13:22,63	5	0:22,25	5	0:22,25
Stage 4	5:05,32	9	0:22,53	9	0:22,53	1	L8:27,95	6	0:44,47	6	0:44,47
Stage 5	6:32,36	7	0:20,68	7	0:20,68	2	25:00,31	8	1:05,15	8	1:05,15
Stage 6	3:42,07	6	0:17,42	6	0:17,42	2	28:42,38	8	1:19,03	8	1:19,03

Timing by SPORTident